
 

 

 

Zápis č. 17  z jednání představenstva BD ze dne 27. 4. 2015 

 

 

      Přítomni:    ing. Brožová, Mgr. Konášová, pí. Králová, ing. Šulc 

      Omluveni:  pí. Bejčková 

       

             

1. Kontrola úkolů z minulé schůze představenstva: 

                       

      1.1    Všechny úkoly byly splněny 

  

  

2. Představenstvo projednalo: 

 

2.1 Členové představenstva schválili prodloužení podnájemní smlouvy ing. Roubíčkovi 

do září 2016 a ing. Petrovi do ledna 2017. Oba nájemníci uhradili částku 3000,- Kč.  

 

2.2 Ve vchodě 3126 v prostoru sklepních kójí bylo zjištěno rozbité okno. Tato škodní 

událost nebyla hlášena na pojišťovnu, neboť máme spoluúčast ve výši 5.000 Kč. 

Ing. Šulc zajistil jeho výměnu ve výši 2.344,- Kč. 

 

2.3 V současné době probíhá vyúčtování topné sezóny za rok 2014. Všichni nájemníci 

již toto vyúčtování obdrželi a případné nedoplatky a přeplatky by měly být 

uhrazeny do  15.5. 2015. 

 

2.4 Představenstvo schválilo panu Martinkovi sídlo firmy v jeho bytě č. 21  za 

předpokladu bezhlučného provozu.  

  

2.5 Předseda představenstva informoval přítomné členy o tom, že nová zelená úsporám 

se našeho BD netýká, neboť nesplňujeme vyhlášené podmínky. 

 

2.6 Dne 20.3. 2015 proběhla v našem objektu prohlídka požární ochrany. Zjištěné 

závady budou postupně odstraňovány. 

 

2.7 Na ČSOB, která nám poskytla půjčku na zateplení budovy, byla podána žádost o 

mimořádnou úhradu části půjčky ve výši 1 000 000 ,- Kč. 

 

2.8 Dne 30. 4. 2015  od 10. hodin se plánuje za příznivého počasí brigáda před domem. 

 

 

3. Úkoly: 

 

 

3.1 Ing. Šulc s  ing. Brožovou zajistí vyřízení splacení mimořádné splátky u ČSOB. 

 

3.2 Mgr. Konášová zajistí vyvěšení pozvánky na plánovanou brigádu na nástěnkách. 

 

 

 

 

Zapsala:  Králová Hana dne 27. 4. 2015 

 


